MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RESULTADO Nº 17/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 09 de setembro de 2024.

EDITAL 009/2024 – RESULTADO PARCIAL 3

ORDEM CLASSIFICATÓRIA

A Comissão Avaliadora responsável pela condução do edital de Capacitação dos servidores do Instituto Federal Catarinense
Campus Brusque, Portaria 231/2024 torna público a ordem classificatória dos servidores inscritos até a data de hoje:

Ordem Servidor Pontuação Diárias Valor Previsto Resultado

1º Marcelo Paulo Ellwanger 26 3,5 R$ 1.172,50 Aprovado

2º Mirela Stefania Pacheco 22 3,5 R$ 1.172,50 Aprovado

  Sub Total     R$ 2.345,00

Conforme item 10.2 As diárias (sendo o caso de contemplação) serão pagas via Sistema SCDP, pelo IFC - Campus
Brusque e deverão ser solicitadas conforme regulamentação vigente.

 Para os servidores cujo resultado foi aprovado, por favor, enviem seus formulários de solicitação de concessão de diárias OBS 1:
para o e-mail gabinete.brusque@ifc.edu.br, informando que o centro de custos é o edital 09/2024.

OBS 2: O valor previsto poderá sofrer desconto referente ao auxílio-alimentação e ao auxílio-transporte, caso o servidor receba
esses benefícios.

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 15:38)
DANIELA KOSTER

CHEFE - TITULAR

GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Matrícula: ###139#8

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 20:34)
FERNANDO DE BRITTO FALCI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: ###514#0

Processo Associado: 23514.001259/2024-69

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 09/09/2024 066641bed4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf